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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41612040J

2. Data e Regjistrimit 12/04/2024
3. Emri i Subjektit neranxi.al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Muhamet  Gjollesha, 84/1 TIRANE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice e pakice te lendeve te para te 
pasticerise, fruta te thata,import-eksport,kurse profesionale te 
pasticerise,brumrave,restoranteve,prodhimin e kutive per 
ambalazhimin e embelsirave dhe picave.Paketimi i erezave 
dhe frutave te thata.Pergatitjen e kurseve profesionale per 
bare,pasticeri,restorante,piceri,hoteleri,transport mallrash te 
ndryshem brenda dhe jashte vendit.Botimin e gazetes 
"Bashkimi" dhe gazetes "Zeri i Rinise".Drejtimin direkt dhe 
indirekt te aktivitetit publicistik, me forma te shumta te tij 
dhe ne menyre te vecante ne deget e botimeve te te 
perditshmes.Shperndarja e gazetave,revistave per vete dhe 
per te tretet.etj.E gjithe veprimtaria e shoqerise pavarsishte 
nga objekti i saj do te mbeshtetet ne licensat e leshuara per 
kete qellim nga organi shteteror perkates.Aktivitet ne fushen 
e ndertimit. Prodhim yndyre per gatim dhe pergatitjen e 
embelsirave. Prodhimin e ambalazheve prej kartoni dhe letre 
per produkte ushqimore. Tregti, import-eksport bime 
medicinale. Turizem, hapje hotelesh, restorantesh, furave te 
bukes, bare, piceri etj, te ngjashme me keto aktivitete. Marrje 
me qera te hapsirave publike ne plazh, te çadrave dhe 
shezlloneve. Botime libri. Agjenci punësimi. Shperndarjen 
(delivery) e picave, Ushqimeve me ambalazh plastik, 
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ushqimeve me ambalazh kartoni,produkteve te ndryshme 
ushqimore, erezave etj, me mjete motorike ne qytetin e 
Tiranes dhe me gjere. Shtepia botuese "N.Neranxi". 
Shtypshkronja "N.Neranxi". Shtim objekti veprimtarie ne 
fushen e Aresimit te Larte ne drejtim te formimit profesional 
te kulinarise ne nivel kolegji.   Gjithashtu shoqëria mund te 
ushtroj edhe çdo lloj aktivitetitjeter te pashprehur me siper, 
qe lejohet nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. 
Eftihia Neranxi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2024                Deri: 29/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikollaqNeranxi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: neranxi.al
E-Mail: nikollaqneranxi@yahoo.com financa@neranxi.al 
Telefon: +355682052700  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-272060-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305101-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 04.06.2024, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 04.06.2024– Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFD2829-C2AA-4A5A-8C61-3F6ABEECD91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EBCB95-A651-4E7F-9380-6CEA7A8EFBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6595B7BC-0782-4FF8-8D44-703D90701B5E
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Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 31/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586385AE-EA41-4192-9DE7-453F9633A1A1

